
Kupní smlouva
uzavřená dle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 
(dále jen „kupní smlouva")

I.
Smluvní strany

SNEO, a.s.
sídlo: Nad Alejí 1876/2,162 00 Praha 6 - Břevnov 
IČ: 27114112, DIČ: CZ27114112
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 
bankovní účet: 35-0961890217/0100
zastoupena: Ing. Petrem Macháčkem, předsedou představenstva, a

Mgr. Ing. Lukášem Fiedlerem, místopředsedou představenstva 
(dále jen „prodávající")

Technologie hlavního města Prahy, a.s.
sídlo: Dělnická 213/12,170 00 Praha 7 - Holešovice 
IČ: 25672541, DIČ: CZ25672541
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
bankovní účet: 115-5836140217/0100
zastoupena: panem Tomášem Jílkem, předsedou představenstva, a

Ing. Filipem Smolou, členem představenstva 
(dále jen „kupující")

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne tuto kupní smlouvu.

II.
Předmět kupní smlouvy

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem věcí, které jsou vymezeny v článku III. této kupní 
smlouvy (dále též jen „předmět koupě") a nejsou mu známy žádné faktické či právní vady, které by 
převodu bránily.

2. Prodávající se na základě této kupní smlouvy zavazuje, že kupujícímu odevzdá věci, které jsou 
předmětem koupě, jež je vymezen v článku III. této kupní smlouvy, a umožní mu nabýt vlastnické 
právo k nim, a kupující se zavazuje, že věci převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

III.
Předmět koupě

1. Předmětem koupě je tato částečně opotřebovaná výpočetní technika a software:
a) přenosný počítač MacBook Air 13" CZ (datum pořízení: 11. 8. 2017),
b) klávesnice Magic Keyboard (datum pořízení: 11. 8. 2017),
c) myš Magic Mouse 2 (datum pořízení: 11. 8. 2017),
d) napájecí adaptér Apple MagSafe 2 Power Adapter 45W (datum pořízení: 13.12. 2017),
e) software Microsoft Office 2016 (datum pořízení: 14. 8. 2017).

2. Technický stav předmětu koupě koresponduje s běžným používáním a s rokem výroby. Kupující se 
s technickým stavem předmětu koupě důkladně před podpisem této kupní smlouvy seznámil.

IV.
Kupní cena

1. Kupní cena za předmět koupě činí (bez DPH):
a) přenosný počítač MacBook Air 13" CZ

i z 2

17 470 Kč



b) klávesnice Magic Keyboard 2 509 Kč
c) myš Magic Mouse 2 1 431 Kč
d) napájecí adaptér Apple MagSafe 2 Power Adapter 45W 1 538 Kč
e) software Microsoft Office 2016 4 172 Kč

CELKEM bez DPH: 27 120 Kč

2. Ke kupní ceně dle odst. 1 tohoto článku bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonem 
stanovené výši.

3. Kupující uhradí kupní cenu na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím ke dni uzavření 
této kupní smlouvy, a to se třicetidenní (30) lhůtou splatnosti.

V.
Prohlášení prodávajícího a kupujícího

1. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady předmětu koupě, na které by 
kupujícího neupozornil.

2. Kupující prohlašuje, že byl seznámen se stavem předmětu koupě a v tomto stavu jej přebírá.
3. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí občanským zákoníkem.

VI.
Přechod nebezpečí škody

1. Smluvní strany berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě již okamžikem 
účinnosti této kupní smlouvy, bez ohledu na okamžik jeho faktického předání a převzetí.

2. K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a jeho příslušenství dojde okamžikem jeho 
převzetí ze strany kupujícího.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, přičemž obě smluvní strany obdrží 

jeden (1) výtisk.

3. Změny a doplňky této kupní smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si kupní smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne: 17.9.2018

Za prodáv

Ing. Petr Macháček 
předseda představenstva

' Mgr. Ing. Lukáš Fiedler 
místopředseda představenstva 

SNEO, a.s.

2 z 2


